+7 707 558 84 18  

+7 701 522 75 45  

                Республика Казахстан,

г.Нур-Султан, район

Есиль, ул.Е-652, дом 12,

НП 5

         ПАЛАТА ЮРИДИЧЕСКИХ

          КОНСУЛЬТАНТОВ

  +7 707 558 84 18

  +7 701 522 75 45

Қазақстан Республикасы,

Нұр-Султан қ.,Е – 652 көш.,

12 уй,  5 - ТЖ

ПРИКАЗ №5 ЛС

г. Астана         19.02.2026г.

В соответствии с Законом РК «Об адвокатской деятельности и юридической

помощи» и Правил организации деятельности саморегулируемой организации

Палаты юридических консультантов «Confidence&Law» (далее Палата)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 19 февраля 2026 года принять в члены  Палаты:

- Утина Арсена Мекешевича (ИИН9810719301294)

2. Направить в Министерство юстиции Республики Казахстан письмо о

внесение изменений и дополнений в реестр министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание Протокол №5 Коллегиального органа Палаты юридических
консультантов «Confidence&Law» от 19.02.2026 года. Заявление Утина А.М. от
18.02.2026г.

Председатель                                    А. Кайдарова

	Основание Протокол №5 Коллегиального органа Палаты юридических консультантов «Confidence&Law» от 19.02.2026 года. Заявление Утина А.М. от 18.02.2026г.